
ZARZĄDZENIE Nr 2848/Fn/2023 
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 

  Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586), 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1) ), 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 
zm.2) ) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr LIII/623/22 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2023 zmiany w zakresie dotacji celowych 
z budżetu państwa: 

1) zwiększa się dochody bieżące:  
 

Dział 758 - Różne rozliczenia   
§ 2750 - Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 865.445,85 zł, 
      

2) zwiększa się wydatki: 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe   

  - Wydatki bieżące – 454.849,85 zł, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich – 50.113,00 zł, 
świadczenia na rzecz osób fizycznych – 404.736,85 
zł 

 
 
 
o kwotę 

 
 
 

454.849,85 zł, 
Rozdz. 80104 - Przedszkola   

  - Wydatki bieżące – 255.179,70 zł, w tym: dotacje – 
6.729,75 zł, wynagrodzenia i składki od nich – 
49.336,95 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych 
– 199.113,00 zł 

 
 
 
o kwotę 

 
 
 

255.179,70 zł, 
Rozdz. 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego   

  - Wydatki bieżące – 4.037,85 zł, w tym: dotacje – 
4.037,85 zł 

 
o kwotę 

 
4.037,85 zł, 

Rozdz. 80107 - Świetlice szkolne   
  - Wydatki bieżące – 64.480,00 zł, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich – 14.166,00 zł, 
świadczenia na rzecz osób fizycznych – 50.314,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

64.480,00 zł,  
Rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  

  - Wydatki bieżące – 32.609,45 zł, w tym: dotacje – 
14.805,45 zł, wynagrodzenia i składki od nich – 
2.360,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych – 
15.444,00 zł 

 
 
 
o kwotę 

 
 
 

32.609,45 zł, 
      

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97CFB4DA-1580-4BC3-A935-66DCA523D4E1. Podpisany Strona 1



Rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

  

   Wydatki bieżące – 46.315,00 zł, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich – 15.463,00 zł, 
świadczenia na rzecz osób fizycznych – 30.852,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

46.315,00 zł, 
 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   
Rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

  - Wydatki bieżące – 7.974,00 zł, w tym: 
wynagrodzenia i składki od nich – 1.090,00 zł, 
świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6.884,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

7.974,00 zł. 
      

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych kwot i zakresu dotacji 
udzielanych z budżetu miasta w 2023 roku” do uchwały własnej LIII/623/22 z dnia 20 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2023: 

1) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się na kwotę 6.729,75 zł 
dotację celową na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom - Katolickie Przedszkole Niepubliczne 
„Ochronka” (Dział 801, rozdz.80104 § 2820); 

2) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się na kwotę 4.037,85 zł 
dotację celową na zadania zlecone do realizacji fundacjom - Centrum Edukacji Montessori  Domowe 
Przedszkole Montessori  (Dział 801, rozdz.80106 § 2810); 

3) w pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, wprowadza się na kwotę 14.805,45 zł 
dotację celową na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom - Specjalny Punkt Przedszkolny Uśmiech 
Dziecka (Dział 801, rozdz.80149 § 2820). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Sabina Nowosielska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97CFB4DA-1580-4BC3-A935-66DCA523D4E1. Podpisany Strona 2

mmatykiewicz
Pole tekstowe
PREZYDENT MIASTA  
KĘDZIERZYN-KOŹLE
  Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Referatu Budżetu 
w Wydziale Finansowym 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)            


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



